VI Miting Plywacki o Puchar Prezydenta Miasta Kalisza

Kalisz, 19- - 20-11-2011

Konkurencja 21
2011-11-19-17:02

Dziewczat, 100m zmienny

10 -12 lat
Lista startowa

Serialz3

2 Kamila DRAC
3 Zuzanna RZADKOWOLSKA
4 Michalina WILCZYNSKA

Seria2z3

2 Zuzanna MACIEJEWSKA
3 Michalina GORKIEWICZ
4 Malgorzata CHYLA

5 Wiktoria OSINSKA

Seria3z3

1 Natalia HERENG

2 Natalia KIT

3 Kornela JAKUBEK

4 Kinga PARADOWSKA
5 Aleksandra GIEMZA

6 Patrycja KACPRZAK

Rok ur.

01
00
01

00
99
01
01

00
99
01
01
00
00

DELFIN Kalisz
DELFIN Kalisz
DELFIN Kalisz

MARATONCZYK Ostréw WIkp.

WODNIK Srem
UKS 149 + 6dz
UKS 149 £6dz

UKS 190 t6dz
DELFIN Kalisz
DZIEWIATKA Kalisz
REKIN Bydgoszcz
UKS 190 t6dz

UKS 190 t6dz

1:57.34
1:43.27
1:43.55

1:37.60
1:32.32
1:35.50
1:42.65

1:24.16
1:21.35

40.60
1:20.22
1:23.26
1:26.80

Splash Meet Manager 11, Build 17589

Registered to Klub Sportowy KORNER

2011-11-19 9:59 - Strona 1



